

二、投标报价明细表

项目名称：麦盖提县妇幼保健计划生育服务中心中草药采购项目

招标编号：62024110841651982

投标内容：采购中草药 29 种

序号	名称	规格	单位	数量	综合单价	总价	产地	品牌
1	醋香附	1kg/袋	kg	1	22.00	22.00	广西	河北济鑫堂药业有限公司
2	元胡	1kg/袋	kg	1	190.00	190.00	浙江	安国市祁澳中药饮片有限公司
3	当归	1kg/袋	kg	2	145.00	290.00	甘肃	甘肃瑞信药业科技有限公司
4	小茴香	1kg/袋	kg	2	26.00	52.00	内蒙古	安国市祁澳中药饮片有限公司
5	败酱草	1kg/袋	kg	1	15.00	15.00	河北	安国市祁澳中药饮片有限公司
6	大血藤	1kg/袋	kg	1	15.00	15.00	云南	河北润华药业有限公司
7	白花蛇舌草	1kg/袋	kg	1	25.00	25.00	河南	河北润华药业有限公司
8	柴胡	1kg/袋	kg	1	170.00	170.00	山西	河北济鑫堂药业有限公司
9	炒白芍	1kg/袋	kg	1	130.00	130.00	安徽	安国市安兴中药饮片有限公司
10	枳实	1kg/袋	kg	1	27.00	27.00	四川	四川金可药业有限责任公司
11	炙甘草	1kg/袋	kg	1	48.00	48.00	内蒙	河北济鑫堂药业有限公司
12	薏苡仁	1kg/袋	kg	1	20.00	20.00	贵州	河北济鑫堂药业有限公司
13	土茯苓	1kg/袋	kg	2	50.00	100.00	广西	河北荷花池药业有限公司
14	黄柏	1kg/袋	kg	1	100.00	100.00	贵州	贵州双壹堂药业有限公司
15	陈皮	1kg/袋	kg	2	15.00	30.00	四川	河北济鑫堂药业有限公司
16	川断 2	1kg/袋	kg	1	36.00	36.00	四川	河北润华药业有限公司
17	菟丝子	1kg/袋	kg	2	45.00	90.00	内蒙古	河北润华药业有限公司
18	桑寄生	1kg/袋	kg	1	20.00	20.00	广西	陕西百年寿药业有限公司
19	杜仲	1kg/袋	kg	2	36.00	72.00	四川	河北济鑫堂药业有限公司
20	砂仁	1kg/袋	kg	1	190.00	190.00	云南	安国市仁德兴药材有限公司
21	党参	1kg/袋	kg	2	180.00	360.00	甘肃	甘肃盛源益养药业有限公司
22	黄芪	1kg/袋	kg	2	45.00	90.00	甘肃	甘肃盛源益养药业有限公司
23	白术	1kg/袋	kg	2	180.00	360.00	安徽	河北庆源堂中药科技有限公司
24	淫羊藿	1kg/袋	kg	1	185.00	185.00	甘肃	河北祥芝药业有限公司
25	巴戟天	1kg/袋	kg	1	140.00	140.00	广东	河北济鑫堂药业有限公司
26	醋香附	1kg/袋	kg	1	22.00	22.00	广西	河北济鑫堂药业有限公司
27	鸡血藤	1kg/袋	kg	1	25.00	25.00	广西	陕西百年寿药业有限公司
28	续断	1kg/袋	kg	1	36.00	36.00	四川	河北润华药业有限公司
29	茯苓	1kg/袋	kg	1	40.00	40.00	安徽	河北济鑫堂药业有限公司
合计金额（小写）						2900.00		

合计金额（大写）：	贰仟玖佰元整
-----------	--------

投标人名称（签）：陕西康誉中药有限公司

法定代表人（签）：_____

日期：2024年11月13日



注：1、合计金额应为各分项价格之和。

2、请各投标人根据投标方案，在本表中详细写明所有产品型号规格、主要技术参数、数量、综合单价、总价及品牌和产地。

3、综合单价必须包括货物、安装、调试、技术支持、运输、保险、售后服务、培训及其它必需服务的报价。